de CHICO ORIENTAL NO (sic) 2 TDA (sic), en su calidad de propietaria del  inmueble de la
Av. Cra 7  98 90 de esta Ciudad, cédula Catastral No 80 18E 86, (antes  UQ 56 11), por concepto
de Impuesto Predial Unificado por las vigencias fiscales  86-07 a 93-12, por la suma de  MIL
TRESCIENTOS CUANTA (sic) Y SEIS MILLONES  QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE
MIL  NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS ( $ 1.346. 587.974.00) M/cte, como
capital  más intereses moratorios causados  desde el momento  que se hizo exigible la obligación
hasta cuando se realice el pago total de la obligación y efectivo de la deuda, y las costas del
proceso.

(...)”.

El mandamiento de pago, se sustenta en la Certificación expedida por la División de Cuentas